様　式

[bookmark: _GoBack]侵入盗対策グッズ配布希望申請書

年　　　月　　　日

蓮田市防犯協会会長　宛

窓口に来られた方
	住所

	氏名

	連絡先

	申請者
との続柄
	□本人
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

次のとおり、侵入盗対策グッズの配布を希望するため申請します。

	申請者
□窓口に来られた方と同じ場合はレ点
	住所
	蓮田市

	氏名

	連絡先

	配布希望グッズ
	· ガラス破り防止シート

	· 防犯シール　「防犯カメラ作動中」

	備考

（事務局記入欄）
	№

	配布年月日

	本人確認